
ZAMAWIAJĄCY: GMINA BoJANow
ul. Parkowa 5,37-433 Bojanów
pow. stalowowolski, woj. podkarpackie

te1./fax: 15 8708-3 24; 8708-326
NIP: 865-24-79-435

Godziny urzędowania:

Pn - Pt 730 - 1530

e-mail : ugboj @pro. onet.pl

www.bojanow.pl

zPB340/8 t2010

INFORMACJA DOTYCZĄCA wYBoRU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z DNIA
20.07.2010 r. W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PN.

Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego 4x4 na potrzeby działalnoŚci
ochotniczej Straży Pożarnej w Bojanowie

|. DziałĄąc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnl,a 29 stycznla 2004 r. Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 Zę zm. zwane1dalej Pzp) Zamawiający informuje,
iz w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą oferlę złoŻoną
przez Wykonawcę:

OFERTA Nr 2
A.R.M. Project Sp. z o.o.
ul. Górczewska 200 lok.260
01-460 Warszawa

II. UZASADNIENIE:
Wykonawca zaoferował realrizaĄę zamówienia za najniższą cenę 119 650'61 z| brutto przy
spełnieniu wszystkich wymaganych warunków udziału w postępowaniu. W wyniku indywidualnej
oceny ofert uzyskał. najv,1liszą iloŚó punków w kryterium oceny ofert

ilI. wYKoNAwCY, KTORZY ZŁUŻYLI OFERTY ORAZ STRESZCZENIE OCENY
I POROWNANIA OFERT:

III. POUCZENIE
Wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku wykonawca ma prawo złoŻyć odwołanie
do Prezesa Krajowej Izby odwoławczej na zasadach określonych w Dzia|e VI ' Srodki ochrony
prawnej, Rozdziil' 2 - odwołanie, art. 180 - ar.t.198 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z2007 r. nr 223 poz. 1655 zpoŹn. zm.)'

Nr
oferty

Firma (narwa\ lub nazrvisko oraz
adres wykonawcy

Cena
Liczba pkt.

w kryterium cena
100oń

Łączna
punktacja

1.

ARKOM Stomski Jarosław
Henryków-Urocze Ul. Mokra 30
05-504 Złotokłos

ll7 523,36 zl netto

125 750'00 zł brutto

95,15 95,15

2.

A.R.M . Project Sp. z o.o.
Ul. Górczewska 200 lok. 260
0I-460 Warszawa

111 823'00 złnetto

119 650'61 zł brutto

100,00 100,00

Bojanów, dnia 20.07.2010 r.


